
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: PROCES NÁBORU NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ

Jak efektivně získávat nové zaměstnance

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 694 Kč
Poznámka: výhodná cena, při přihlášení více lidí z jedné firmy - SLEVA

Obsah: Program: 16. 11. 2018 Prezentace: od 8:30 hodin Odborný program od 9:00 hodin
Vedení efektivního procesu nábotu, výběru a příjmu zaměstnanců (Recruitment) - Řízení
efektivního procesu náboru a příjmu nových zaměstnanců, formy, analýza životopisů
uchazečů o zaměstnání, příprava a vedení přijímacího pohovoru. Příprava a plánování.
Adaptační plány, monitoring a kontrola procesu.

Lektoři: Ing. Lucie Baranová Assoc.CIPD. - NotinghamTrent University, Postgraduate Diploma in
Personnel and Development, Člen Chartered Institute of Personnel and Development
(CIPD), VŠB - TU Ostrava, Ekonomická fakulta. Lektorská a projektová činnost: Nábory a
výběry zaměstnanců, Talent management, Interní lektor HR, zpracovávání HR projektů,
Člen zkušební komise akreditovaného kurzu DTO CZ, s.r.o. – Personalista.

Poznámka: INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 1. Účastníci obdrží výukové materiály, příklady a texty
předem elektronicky - k vytištění 2. Daňový doklad obdrží účastník při prezenci,
případně je možno zaplatit semináře hotově 3. Závaznou přihlášku včas vyplňte
prostřednictvím web stránek Platbu proveďte: KB Ostrava č. ú. 64804761/0100 variabilní
symbol 32 42 18 09 Cena za přednášku 1400,- + 21 % DPH = 1694 Kč Celkem Bankovní
spojení : KB Ostrava č účtu 64804761/0100 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439 JAK SE K
NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava – Mariánské Hory -
z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního
autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/ - z ústředního autobusového
nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr Dubina/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava
tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ • Výstupní zastávka Mariánské náměstí! OMEZENÁ
MOŽNOST PARKOVÁNÍ PŘÍMO PŘED BUDOVOU DTO CZ (omezený počet míst) NEBO U
OC FUTURUM (cca 5 min. pěšky)


